• оплаченной в расчетном периоде за счет имущества Фонда арендной платы (в том числе суммы авансов) по заключенным 

Управляющей компанией Д.У. Фондом договорам аренды; 
при этом в целях определения дохода по инвестиционным паям за январь 2014 года, сумма полученных в состав Фонда доходов в 

январе 2014 года увеличивается на 22 600 000 (двадцать два миллиона шестьсот тысяч) рублей. 

Под доходом от сдачи объектов недвижимого имущества Фонда в аренду и (или) субаренду понимается сумма следующих величин: 

• поступившей в расчетном периоде в имущество Фонда суммы денежных средств (без учета НДС) в счет оплаты за аренду и (или)